
ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SZCZECINKU 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i udziału w Programie „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2022 - Moduł II  

 
Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku przyjętego Zarządzeniem nr 16/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczecinku z dnia 16 grudnia 2019 r. oraz uchwały nr XLVII/598/2022 
Rady Gminy Szczecinek z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
wsparcia seniorów z terenu Gminy Szczecinek w ramach Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022” -  Moduł II (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 
1843) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. Wprowadzam Regulamin rekrutacji i udziału w Programie „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022 Moduł II – świadczenie usługi opieki na odległość na rzecz osób 
starszych – mieszkańców gminy Szczecinek w wieku 65 lat i więcej, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-13T10:21:05+0200




